Libe

Tercio ad benedicendum coactus. ca. xxviii. Circa primū
pemitit ipius Halaam vocatio sine effectu. Secūdo euz
effectu: ibi Rursum ille. Circa primū primo ponitur ipi
Halaam petio. secūdo ipius Halaam responsio: ibi
Quis venisset. Circa pammū pemititur causa petio
his cum dicitur.

Cides aut ba
lachili? **A**mor
reo. i. seon. et **D**g:
et ipis eozū quos
interfecerat ist: **S**
eēt fortissimi. **C**
Et q p̄missit eū
moabite. nō audē
tes invadere eos.
sicut fecerant duo
reges predicti. **D**
Et impetū ei? ser
re non possent. **I**n
hebreo habetur. et
abominat? **M**o
ab filios isrl. odie
bat. **H**alac. q mo
abite eū eo impedi
rent filios isrl: et b
videtur verso: **I**ra
qz filij isrl nō fece
rat impetū contra
moabitas: cū effet
eis p̄bitū a dño:
vt b̄tur Deutro.
ij. vbi dicit. Non
pugnēs cōtra mo
abitas: cū e **D**i
lit ad maiores natu
Madian. **E**rat
enī **H**alac de po
pulo illo natus vt
dicit **R**a. sa. 7. et nā
ali. **N**ec est idē po
pulus cum moabi
tis: qz moabite de
scenderunt de loth. et madianite de abraam p̄ madian: q̄
fuit filius **L**ebure. **I**pe autē. **H**alac. **S** **E**rat
eo tpe rex in moab. per hoc enī qd dicit: eo tpe: designat
q non erat rex naturalis vel ex p̄genie illius terre: s̄ ex ac
cidenti: vt pote qz subiecerat sibi vna p̄tem illius t̄re: sicut
Seon subiecerat sibi aliam: vt dcm̄ est ca. p̄cedenti. vel
qz forte moabite fugientes p̄ p̄lio Seon subiecerant se
ipsi **H**alac reddendo ei tributū: vt iuuaret eos cōtra Se
on vel contra filios isrl: et qbus timebat vt dicit̄ est. **H**
Misit ergo nūcios. **H**ic ponit ipsa petio **H**alac p̄ nūci
os suos cum subdit. **I** **V**eni inquit maledic p̄plo huic
7c. vt p̄ maledictionem tuā ei? stus debilitet. **D**icit̄ etiā
hic aliqui hebrei q̄ **H**alac audierat de p̄plo isrl q̄ pl? vni
cebat vbi? 7 p̄ ab? q̄ armis. vt dcm̄ est **E**xo. xvij. d̄ victo
ria cōtra **A**malech: 7 iō vocauit **H**alaam. vt maledicen
to israhel: vba vbi opponeret. **K** **N**on enī q̄ b̄ndi
ctus sit 7c. hoc dicit: qz **H**alaam p̄diterat sibi ante q̄ eff̄
rex moab ipm̄ regnaturū: vbi dicit **R**a. sa. **I** **E**t
maledictus 7c. qz p̄ maledictiones suas et carmina cōtra
moabitas fuerat debellat̄ a Seon. **M** **H**abētes diui
nationis p̄caū in manib? **I**n hebreo b̄tur: h̄ites diuina
tiones in manib? qd̄ exponitur tripliciter ab hebreis. vno
modo vt p̄ diuinationes in manib? intelligant munerā p̄
diuinationib? : put accipit translatio n̄ra. **A**lio mō infra
diuina: q̄ curio sitas h̄iana adiuuenerat. et talia p̄tra
bant nūci ne **H**alaam excusaret se ex defectu talij. **T**er
cio modo q̄ illi nūci q̄ erant d̄ madian dixerat adiuuicē:
quasi p̄o diuinatione. **S**i **H**alaam statim consentiat ve
nire nobiscum: eius aduentus erit nobis utilis: si autē dis
serat responsum: nihil valebit nobis. vno quod postea